La plus fiable !
MASTER PL-L 4 Broches
MASTER PL-L est une lampe fluorescente compacte et linéaire à puissance
moyenne à haute, généralement utilisée pour les luminaires d'éclairage général au
plafond dans les applications de commerce de détail, d'accueil et de bureaux
requérant des niveaux d'éclairage plus élevés. L'originale technologie du pont,
inventée par Philips, garantit des performances optimales dans l'application et est
synonyme d'une luminosité accrue et d'une efficacité plus élevée que la technologie

86712440 MASTER PL-L 80W/840/4P 1CT/25 80 kWh
Caractéristiques électriques
Order Code Full Product Name
Courant lampe
(nom.) Puissance (Nom)
70667640 MASTER PL-L 18W/827/4P 1CT/25 0.375 A 18.0 W
70668340 MASTER PL-L 18W/830/4P 1CT/25 0.375 A 18.0 W
70669040 MASTER PL-L 18W/840/4P 1CT/25 0.375 A 18.0 W
70670640 MASTER PL-L 24W/827/4P 1CT/25 0.345 A 24.2 W
70671340 MASTER PL-L 24W/830/4P 1CT/25 0.345 A 24.2 W
70672040 MASTER PL-L 24W/840/4P 1CT/25 0.345 A 24.2 W
63517440 MASTER PL-L 24W/865/4P 1CT/25 0.345 A 24.2 W
70673740 MASTER PL-L 36W/827/4P 1CT/25 0.435 A 36.3 W
70674440 MASTER PL-L 36W/830/4P 1CT/25 0.435 A 36.3 W
Order Code Full Product Name
Courant lampe